台中市南屯區鎮平國民小學98學年度第2學期處室行政協調會議紀錄

一、時間：99年6月28日(星期一) 上午8：30
二、地點：本校校史室
三、主席：陳校長翠娟
四、紀錄：劉瓊惠
五、出席人員：（詳如簽到表）
六、各處室主任報告：
    (一) 教務處：
        教學組：
1.7月份重點：課程計畫審查，請相關委員留意。（7/26（一）課程計畫審查）
2.8月份：課表感謝老師的配合及協助，也請老師們能多支持幫忙新接教學組。

      資訊組：
1.關於行政同仁之全國教師在職進修網業務帳號，因為人事尚未定案，將於8

  月1日後請行政同仁上網註冊，雖然此帳號和密碼可以和一般帳號重複！但

  是為了避免日後業務移交時職權及責任之紛擾，請大家依循本校共用資料區

  之方式，例如資訊組以zpesinf，密碼亦同！案例說明：資訊組阿吉師於99

  年7月28~31日辦理一場研習，但是他於8月1日離職，研習時數未能於研
  習結束後核發，新任之資訊組長由教學組轉任，無法以教學組的業務帳號核
  發時數，因為全國教師在職進修網無法轉換業務帳號之對應身份。
2.關於全國教師在職進修網本校最高權限人員，是否比照本市之前之研習系統
  帳號管理人由人事主任擔任！因依往例人事主任才是全校總理人事業務者！
3.本校將於七月獲撥一間新的電腦教室（含學生主機及螢幕30組，教師主機及
  螢幕1組，廣播系統1套，相關還原系統1套），因電腦教室空間有限，請大
  家一起發揮創意or靈感，幫忙找一個乾燥、安全、隱密的空間，以利日後本
  校有空教室後完成電腦教室（2）之組裝！謝謝！
4.關於弘學樓E化教室搬遷事宜，請問有無配套措施或相關負責之人員協助？

      註冊組（國樂團）：
1.7/5~7/9上午9:00~11:00開社區導覽尖兵培訓營，地點：視聽教室。
     設備組：
1.7/5、6辦理暑期寫作營，使用夢幻天堂教室，請各處室配合當日勿使用該教室。
       2.暑假預計開放圖書室，於每週一上午9:00~11:00，請總務處替代役協同處理

         各借還事項。
3.教科書放置夢幻天堂，會儘量靠近強邊，以免影響各活動。
教務主任：

 1.7/12~7/16主任儲訓班行政實習，因要接受二批儲備主任，請行政夥伴多給予

   協助。

 2.再次提醒寒暑假前三天、後三天，行政人員全天上班。

 3.7/3（六）校務座談會書面資料，請各處室事先完成。

（二）訓導處：
訓育組：

  1.7/5~7/16舉辦暑假育樂營。
  2.呈報青春專案，請各處室提供資料。

            生教組：
       1.定點巡視紀錄表，暑假請警衛繼續執行。

2.暑假弘學樓第一週至第三週早上8:00~12:00開總務處旁鐵門（因攜手計畫），
  13:00斜坡鐵門關。
  衛生組（含午餐辦公室）及健康中心：
   1.暑假外掃區打掃及公共廁所清潔，請總務處加強督導、執行。
訓導主任：
1.暑假育樂營7/5~7/16每週一~五8:00~10:00，地點用到一年級教室及培英館

   2F、籃球場。
  2.新掃區在第一次返校日發，返校日當天上午掃區依原掃區。
  3.7/2、3六年4班足球隊至台北參加全國樂樂足球賽。

  4.99學年度起本校加入樂樂棒球聯盟。

      （三）總務處：
        事務組：
     1.6月份「校園安全檢核表」請會後交齊。
     2.99年上半年工友考核評分，請各處室主任、組長評分。
     出納組：
1.下學期玉山銀行超商代收學費，不再加收手續費，但繳費單印製費的部分是

  否要學校負擔，仍需和玉山討論、爭取，因此，完整結果需等到簽約後才能

  確定。
         幹事兼文書組：
1.校舍搬遷如財物有異動時，請各財物保管人告知，以辦理變更存放地點。
        總務主任：
1.7/1~7/3教室搬遷，麻煩午餐供膳運送路線配合調整。
2.無障礙工程（培英館前）順利開工，將利用暑假施工。
3.寒暑假職工多有休假，役男需支援他校或校外外會活動，如需總務處同仁協

  助，請儘早告知。（最好填具交辦單），以利人力控管。
4.已請玉山銀行正式行文，說明手續費及繳費單印製費用之對應策略。
5.家長會補助各處室之經費，預定6/30關帳，請大家手上如還有發票/收據，

  請趕快提出，如款項較多筆，請提列支用明細表。
（四）輔導室：
          輔導組：
            1.7/1（四）13:00~15:00生命教育體驗營（結合特教體驗營）。
          2.7/5（一）~7/16（五）8:30~10:30高關懷籃球育樂營。
        3.7/5（一）~7/23（五）8:30~12:00攜手計畫~校內一班、靈糧堂二班（60小

          時/班）。
          資料組：
           1.7/1（四）下午1:00~3:00舉辦4年級身障體驗營活動，地點：培英館、多功

         能教室、視聽教室、校史室、夢幻天堂、穿堂，煩請各位組長配合。
       2.7/8（四）上午9:00特殊生及適應學生安置會議（一、三、五學年老師）。
      輔導主任：
       1.感謝大家這一年對輔導室各項活動協助及支援。
 七、校長報告事項與決議內容：
    （一）「教師擔任導師辦法」在行政會議中做最後的決定後，於7/3校務座談會正式

          提出修正。
八、散會：10：35

PAGE
1